damnabiliter  involutos,  suis  exigentibus  demeritis,  pub- 
lice  et  solemniter  nuntiari ;  et,  ulterius,  juxta  naturam 

negotii,  contra  eosdem  prosequemur  in  virga  ferrea,  et 

districtionis  quicquid  canonicse  in  tales  legitime  po- 
terit  infligi  publice  faciemus,  et  aliis,  ne  sententia  com- 

They  must 
bring  him 
back. 

Or  they 

shall  be severely 

punished, wherever 

they  are. 

bertatem  ecclesiaj  nostrae  prsedictas 
per  vos  in  prscmissis  est  atteraptatum 

in  statum  pristinum  debite  refor- 
mari,  dictos  Symonem,  Thomam,  et 

Thoraam,  et  eorum  quemlibet  im- 
munitate  prajdicta,  quam  pacifice 

obtinuerant,  gaudere  per  omnia  per- 
mittentes ;  scientes  quod  si  dicta? 

nostra?  monitioni  non  parueritis,  con- 

tra vos,  tamquam  contra  dicta;  eccle- 
sige   nostra?    libertatum    violatores, 

procedere  nos  modis  omnibus  et 
viis  licitis  oportebit,  nullam  in  hae 

parte  supponentes  conniventiam  in- 
debitam  sen  favorem.  Vale.  Data 

apud  Cawod,  iij.  idus  Januarii,  anno 

gratia?  M*'.cccc"^°.xxij*\  et  pontifica- 
tus  nostri  sexto. 

Memorandum  quod  eisdem  die  et 
loco  consimilis  litera  de  verbo  ad 

verbnni  dirigebatur  capitulo  Bever- 
lacensi.     (Reg.  Melton,  80  a.) 
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municent,  incuti  severius  in  terrorem  (sic) ;  nee  ab  hujus- 
modi  processu  desistere  intendimus  quovismodo  ;  sed,  si 
oporteat,  usque  ad  mortem  nostram  corporalem  cum  Dei 
adjutorio  jugiter  persistere  in  eodem,  quousque  tanti 
facinoris  injuria,  quae  nervum  nititur  dissolvere  eccle- 
siasticse  disciplinse,  in  omnibus,  ut  convenit,  debite 

reformetur.  Data  apud  Cawod,  xij.  kalendas  Septembris, 

anno  Domini  millesimo  ccc^io  xxx^^o  primo,  et  pontifi- 
catus  nostri  quartodecimo. 

CCXXXIII. 

A  Letter  from  Archbishop  Melton  to  Louis  de 

Beaumont,  Bishop  of  Durham. 

(Reg.  Melton,  471  a,  b.) 

York,  Willelmus,  etc.,   venerabili   in   Christo   fratri   nostro^ 

J333  '  domino  Ludovico  Dei  gratia  Dunolmensi  episcopo,  vel 
Some  per-  ejus  Officiali,  salutem,  et  fraternam  in  Domino  cari- 
soDs  have    ̂ a^gj^      Licet  interdum  ad  tempus  ex  causa  subditorum assaulted  .  ^ 
and  injured  dissimulentur   offensge,  illas   tamen   quae   notabiliter   in 

of  Cadisl^  Dei  et  ecclesise  scandalum,  prsesidentis  contumeliam,  et 
and  his       totius    provincije   opprobrium    committuntur,  eo  minus